[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2021                               №  88
О внесении изменений в постановление от 11.11.2013 г. № 108
«Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории Сабского сельского

поселения Волосовского муниципального района Ленинградской

области»
В связи с протестом прокуратуры от 28.05.2021 г. № 7-17-2021, в целях приведения настоящего нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  администрация муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №108 от 11.11.2013 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», следующие изменения:
- раздел 1. Общие положения- дополнить пунктом 9.8. следующего содержания:
«9.8. Возмещать вред, причиненный при осуществлении муниципального контроля, согласно ст.22 Федерального закона №294-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                                          Н.А.Спирин